
 

Poznań, dnia 09 maja 2017 roku 

DOP-0212-48/2017 

 

 

Zarządzenie nr 48/2017 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 09 maja 2017 roku 

w sprawie wysokości opłat za kształcenie na Anglojęzycznych Studiach 

Doktoranckich Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu (Poznań University of Life 

Sciences PhD Studies – w skrócie PULS PhD Studies) 

w roku akademickim 2017/2018 

 

 

Na podstawie art. 99 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1842, z  późn. zm.), § 17 rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 października 2006 r. w sprawie 

podejmowania i odbywania przez cudzoziemców studiów i szkoleń oraz ich uczestniczenia w 

badaniach naukowych i pracach rozwojowych (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1501) oraz § 

15 ust. 1 Regulaminu Anglojęzycznych Studiów Doktoranckich Uniwersytetu Przyrodniczego  

w Poznaniu (Poznań University of Life Sciences PhD Studies – w skrócie PULS PhD 

Studies), stanowiącego załącznik do Uchwały nr 237/2015 Senatu Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Poznaniu, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się opłaty za kształcenie na Anglojęzycznych Studiach Doktoranckich 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu (Poznań University of Life Sciences PhD 

Studies – w skrócie PULS PhD Studies) w roku akademickim 2017/2018,  

w wysokości 1500 euro za semestr. 

2.  Cudzoziemcy przyjmowani na studia wnoszą w pierwszym roku nauki opłatę, o której 

mowa w ust. 1 podwyższoną o równowartość 200 euro. 

 

§ 2 

1. Warunki odpłatności za kształcenie na studiach określa umowa między Uczelnią                             

a doktorantem zawarta w formie pisemnej. 

2. Zasady pobierania opłat, o których mowa w § 1 reguluje § 15 Regulaminu 

Anglojęzycznych Studiów Doktoranckich Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

(Poznań University of Life Sciences PhD Studies – w skrócie PULS PhD Studies), 

stanowiącego załącznik do Uchwały nr 237/2015 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego 

w Poznaniu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

 /-/ 

 prof. dr hab. Jan Pikul 

 


